ad hereditatem et pelues cupree et caste farine et caste annoz  
annonarum et porci qui in chrys sine in domibus mutim<sup>2</sup> gra  
spectant ad hereditate Et omnes porci impingnati spectant ad pul  
mentaria Vbi pulmentaria dantur et omnes expensa domestica  
que in ptate vna est tempe mortis et omis vacue cupre pulmenta  
ria recipit mariti vxor et non sua cognata p<sup>o</sup>ima

**De viro qui alteru vulnerat vita suam  
defendendo et solus fuerit vulneratus c xxxi**

**V**ulnerat quis alterum vitam suam defendendo supra vno  
publicam q<sup>o</sup> ille ipm pcutit aut vulnerat et si clamore  
clamauerit et maior clamor volente se p<sup>o</sup>trare et  
conqueritur iudici et stabimus ondat sua volura et p<sup>o</sup>stat per  
hos qui sui clamore audierunt q<sup>o</sup> inuau sui contentions sui  
aduersarij fuit et no sui et q<sup>o</sup> ipse se defendit et in defensione  
sue vite ipse acquirit querimoniam p<sup>o</sup>nam sed si p<sup>o</sup>notabil<sup>2</sup> opte  
hoc fieri non pot

**De duobus qui se de stripe scda  
uomca mutuo vulnerauerunt c xxxii**

**Q**uod si duo se vulnerant mutuo in iure Municipalu qui  
ambo passerunt de stripe sclanomca et tamen sciam no  
sunt. Conp<sup>o</sup>cat vms et conqueratur in sclanomca vno  
mate alterum non oportet sibi iudice si placet nisi tamcat<sup>2</sup>  
in eo vdiomate quod sibi inuatu est p<sup>o</sup> sub Municipal<sup>2</sup>

**De causa qe pmitti cora iudicio c xxxiii**

**Q**uod si duoz forozum querimome delate fuerint in iu  
dicio bannito coram iudice de voluntate iudicis et co  
sensu p<sup>o</sup> arbitrozum vtriusq<sup>o</sup> q<sup>o</sup> inter ipos concordia  
extra iudicium debeat terminari nec vltra vnus causa payen  
dandi ab ip<sup>o</sup> iudicio querimoma a malo no repetendo cu g<sup>o</sup>esu  
iudicis Et si excus suam queriaz in p<sup>o</sup>st<sup>o</sup> velit renouare  
p<sup>o</sup> hac causa coram iudicio Iste sibi sub aduersariis iudice  
non tenebitur cora iudicio nisi p<sup>o</sup>stare potuerit cum iudice  
et stabimus q<sup>o</sup> causa ab ip<sup>o</sup> iudicio debeat terminari

**De duobus qui se mutuo vulnerant c xxxiiii**

**Q**uod si duo mutuo se vulnerant et vnus vadit ad iud  
icium in domu suam et querimoma faciet alter veniat  
ad q<sup>o</sup>tuor bancos et q<sup>o</sup>rat<sup>2</sup> cum clamore et stabimus et  
iudicio attestantib<sup>9</sup> et vuluca ondat et mittat p<sup>o</sup> iudice et con  
queratur ipse p<sup>o</sup>nam querimoma obtinebit si testes super  
hoc habuerit a stabimus seu attestantib<sup>9</sup> iudicio q<sup>o</sup> inter q<sup>o</sup>tuor  
bancos querimomam fecerit